

**Multipay Nordic ApS**  
**CVR-nr. 42 52 07 21**  
**Hemmed Kirkevej 30C, 8500 Grenaa**

**Annual Report**  
**21. June - 31. December 2021**

The annual report is submitted and approved  
at the Annual General Meeting,  
29/4 2022

---

Conductor

**TABLE OF CONTENTS**

**Statements and reports**

Management's statement.....	3
Independent auditor's extended review report.....	4

**Management commentary and other company details**

Company information.....	6
Management commentary .....	7

**Financial statements 21. June - 31. December 2021**

Accounting policies .....	8
Income statement.....	10
Balance sheet .....	11
Notes.....	13

## COMPANY INFORMATION

### Company details

Multipay Nordic ApS  
Hemmed Kirkevej 30C  
8500 Grenaa

CVR-no.: 42 52 07 21  
Founded: 21. June 2021  
Registered office  
(municipality): Norddjurs  
Financial year: 21. June - 31. December  
Document ref.: 1657 / MTJ / SVJ / MI

### Executive board

Anders Jacobsen

### Auditor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

## MANAGEMENT COMMENTARY

### **Main activities of the Company**

The Company's main objects are to deliver payment solutions Online and Instoremanagement.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

It is the Company's first financial year. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are as expected.

**INCOME STATEMENT  
21. JUNE - 31. DECEMBER 2021**

	<b>2021 kr.</b>
<b>GROSS PROFIT</b> .....	<b>-17.679</b>
	<hr/>
Financial expenses .....	-227
	<hr/>
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b> .....	<b>-17.906</b>
Tax on profit for the year.....	0
	<hr/>
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b> .....	<b>-17.906</b>
	<hr/> <hr/>
 <b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>	
Retained earnings .....	-17.906
	<hr/>
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b> .....	<b>-17.906</b>
	<hr/> <hr/>

**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021**  
**ASSETS**

	<b>2021</b> <b>kr.</b>
Other receivables .....	976
<b>Receivables</b> .....	<b>976</b>
<b>Cash</b> .....	<b>34.973</b>
<b>CURRENT ASSETS</b> .....	<b>35.949</b>
 <b>ASSETS</b> .....	 <b>35.949</b>

**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021  
EQUITY AND LIABILITIES**

	<b>2021 kr.</b>
Share capital .....	40.000
Retained earnings .....	-17.906
	22.094
<b>EQUITY</b> .....	<b>22.094</b>
Trade payables .....	13.825
Payables to owners and management .....	30
	13.855
<b>Short-term payables</b> .....	<b>13.855</b>
<b>LIABILITIES</b> .....	<b>13.855</b>
	35.949
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b> .....	<b>35.949</b>

- 1 Contingent liabilities, etc.
- 2 Charges and securities

## NOTES

### **1 Contingent liabilities, etc.**

The company has no guarantees or contingent liabilities.

### **2 Charges and securities**

The company's assets are not pledged, and there are not issued any guarantees.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Jacobsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-073535337730  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 08:33:39  
Underskrevet med NemID

## Anders Jacobsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-073535337730  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 08:33:39  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thybo Johansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 80940201  
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 09:10:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 326f81rpMRN247568969